(۳) ادعای ایرانی بودن سید جمال الدین افغان از طرف فارسی های دیروز و ایرانی های امروز به دلیل غیر قابل قبول تردید ذیل دروغ محض است.

جمال الدین افغان در سال ۱۲۵۴ هجری قمری مطابق ۱۸۳۸ میلادی تولد شده است و در این سال کشوری به نام ایران در روی نقشه جهان وجود نداشته است چه صرف در سال های ۱۹۳۶ یا ۳۷ بود که رضا شاه پهلوی تصمیم گرفت نام کشور فارس را به ایران تبدیل نماید. کمی عقل خود را به کار ببندازیم که چگونه امکان دارد کسی یک صد سال قبل از تشکیل کشوری بدینا آمده باشد ولی ملیت آن کشور را داشته باشد که اصلاً موجود نبوده است.